justis votis ejus et desideriis Sanctis affectatis omnimode conformari
;

Nos tamen attendentes animarum periculum, et difficultates quas

propter haec possetis incurrere, dubietatem de vestris cordibus

amovendo ad mandatum illud vos dicimus non teneri, quod sine

consensu fratrum, maxime ministrorum, quos universos tangebat
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obligare nequivit, nee successorem suum quomodolibet obligavit,

cum non habeat imperium par in parem.
Ad haec, sicut per praedictos nuncios intelleximus, dubitatur ab

aliquibus fratrum vestrorum ne tarn ad consilia quam ad praecepta

Evangelii teneantur, turn quia in Regulae vestrae habetur principio :

Regtila et vita Minorum Fratruvi haec est, scilicet, Domini Nostri

Jesu Christi sanctum Evangelium observare, vivendo in obediejitia,

sine propria et in castitate, turn quia in fine ipsius Regulae con-

tinentur haec verba, Paupertatem et humilitatem et Sanctum

Evangelium Dotnini Nostri Jesu Christi quod firmiter promisimus,
observemus. Unde scire desiderant an ad alia Evangelii teneantur

consilia, quam ad ea quae in ipsa Regula praeceptorie vel inhibitorie

sunt expressa, praesertim cum ipsi ad alia non se obligare intenderint,

et vix aut nunquam omnia possint ad litteram observari. Nos autem

breviter respondemus ad alia consilia Evangelii non teneri per

Regulam, nisi ad ea ad quae magis de bono et aequo vos obtulistis

holocaustum Domino medullatum per contemptum omnium mun-

danorum.

Item, cum in eadem Regula sit inhibitum ne fratres recipiant per
se vel per alios denarios vel pecuniam tillo modo, et ipsi hoc in

perpetuum observare desiderent, certiorari requirunt, si aliquibus

timentibus Deum fideles aliquos, per quos ipsi subveniant necessitatibus

eorundem, sine offensione Regulae audeant praesentare, ac ad fideles

eosdem pro necessitatibus ipsis secura recurrere conscientia cum
denarios aut pecuniam noverint accepisse ; quos tamen denarios vel

pecuniam auctoritate propria non intendunt facere conservari nee

nomine depositi exigere ab eisdem. Super quo, duximus respondendum

quod si rem necessariam velint fratres emere, vel solutionem facere

pro jam empta, possint vel nuncium ejus a quo res emitur vel aliquem
alium volentibus sibi eleemosynam facere, nisi iidem per se vel

proprios nuncios maluerint praesentare ; qui taliter praesentatus a

fratribus non est eorum nuncius licet praesentetur ab ipsis, sed illius

potius cujus mandato solutionem fecit, seu recipientis eandem. Idem
nuncius solvere statim debet, ita quod de pecunia nihil remaneat penes
eum. Si vero pro aliis imminentibus necessitatibus praesentetur,